

## Ukeplan for 6.trinn

## Uke 3

### Informasjon:

Fint hvis alle kan passe på at deres håpefulle har det utstyret de trenger i sekken. Blyant, viskelær og linjal er det viktigste.

Husk gymtøy, såpe og håndkle mandager og torsdager for A-klassen og mandager og tirsdager for B-klassen. **Det er også viktig med innesko til gymtimene.** Minner om at de som glemmer gymtøy blir sendt hjem for å hente dette. Hvis vi ikke hører fra dere regner vi med at dette er greit.

Husk å lade Chromebooken hjemme!

Link til informasjon og nedlasting: <https://www.kristiansand.kommune.no/vfs>

LANGENES SKOLE






Fokusord	Mandag		Tirsdag		Onsdag	Torsdag		Fredag	
sopphatter sopptråder sporer nedbrytere	TM		Stillelesing		Stillelesing	Stillelesing engelsk		TM	Mat og helse for grupp e 2
	Matte		Norsk leseroller "Plast i havet rammer alt og alle"		Engelsk	Gym A	S-fag	Matte	
	Gym	Eng	Planlegge gymtimer (elevmedvirkn ing)		Matte	S-fag	Natur fag	KRLE	
			Fysisk						
	Norsk: Leseroller		Naturf ag	S-fag	Norsk Leseroller	Kunst og håndverk		Musikk	
					Slutt 12.45				
	Eng	Gym	S-fag	Gym B		Kunst og håndverk		Musikk	

### Periodemål:

Matte:	<p>Jeg kan beskrive egenskaper ved og minimumsdefinisjonar av to- og tredimensjonale figurer og forklare hvilke egenskaper figurene har felles, og hvilke egenskaper som skiller dem fra hverandre.</p> <p>Jeg kan navngi og sortere trekantar (rettvinklet, likebeint og likesidet trekant).</p> <p>Jeg kan vise og forklare hva vinkelsummen i en trekant er.</p> <p>Jeg kan navngi ulike firkanter og beskrive hvilke egenskaper disse har (rektangel, kvadrat,</p>
--------	--

	parallellogram, trapes og drage).
Norsk:	Jeg kan lese og samtale om formål, form og innhold i en tekst. Jeg kan bruke lesestrategier tilpasset formålet med lesingen. Jeg kan videreutvikle innspill fra andre og begrunne egne standpunkter i samtaler.
Engelsk:	Jeg kan bøye noen regelrette og uregelrette verb.
Samfunnsfag	Utforske hovedtrekk ved historien til samene og de nasjonale minoritetene i Norge og presentere rettigheter samene og de nasjonale minoritetene i Norge har i dag.

### Lekser:

Fag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<b>Norsk</b> 	<b>Les teksten "Da håndvask ble vitenskap" og gjør på følgende:</b> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Finn 5 - 8 sentrale ord i teksten</li> <li>2. Tegn noe viktig fra teksten</li> <li>3. Lag 3 - 8 spørsmål fra teksten som får fram hovedpoeng et</li> <li>4. Skriv ned noen stikkord og forbered et muntlig sammendrag</li> </ol>	<b>Les den samme teksten (Da håndvask ble vitenskap) en gang til og gjør oppgavene som hører til.</b>	<b>Les teksten "Den mest einsame fuglen i verda" døydde ved sida av betong-kjærast.</b> Etter at du har lest teksten minst to ganger skal du svare på oppgavene som hører til. Diskuter svarene med en voksen dersom du er usikker.	<b>Les teksten om Soppriket en gang til.</b> (Denne har vi jobbet med på skolen). Etter at du har lest, skal du fylle ut fokusordskjemaet som ligger på classroom (naturfag) <p><b>FOKUSORD:</b>  sopphatter  sopptråder  sporer  nedbrytere</p>
<b>Matematikk</b> 	<b>Ukeslekse matematikk - leveres innen torsdag! (Oppgavene ligger også på classroom)</b> Gjør arket som du har fått utdelt. Du kan velge mellom nivå 1 eller nivå 2.			
<b>English:</b> 		<b>Read page 66 and 67 in TB.</b> <p><b>Workbook, page 35.</b>  <b>Task 2:22</b></p> <p><b>Write the sentences in the past tense. You need your TB as well.</b>  <b>Classroom. Homework week 3.</b></p>		

**English box:**

to be - was/were - been ( å være - er- har vært)

to beat - beat - beaten ( å slå - slår - slått)

to become - became - become ( å bli - ble - blitt)

to begin - began - begun ( å begynne - begynte - begynt)

Ha en flott uke, hilsen oss på trinnet! Langenes skole: 38 05 59 80 Trinntelefon: 90713497

Skolens hjemmeside: <https://langenes.sogneskoler.no/>